# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 9635

**Auteur(s) :** Guillaume de Semilly [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Aunay-sur-Odon, Notre-Dame d'Aunay (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1181-1204]

**Action juridique :** confirmation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Guillaume de Semilly concède et confirme la donation faite aux moines de Notre-Dame d'Aunay[-sur-Odon] par son frère Richard le Bâtard du tènement que Renouf le cordonnier tenait dudit Richard à Saint-Georges[-d'Aunay].

## Tableau de la tradition

### Original

A. Caen, Arch. dép. Calvados, H1120.

## Dissertation critique

Transcription : Tamiko Fournier-Fujimoto

Ces actes ne sont pas mentionnés dans la charte de confirmation générale du roi Henri II d'Angleterre de 1181-1189. L'usage de lamonnaie d'Anjou était répandu en Normandie sous les Plantagenêt (1154-1124).

Texte d'après A

Notum sit presentibus et futuris quod ego Willemus de Semilleio concessi et presente carta sigillo meo munita confirmavi Deo et Beate Marie de Alneto et monachis ejusdem loci, donationem quam Ricardus Bastardus, frater meus, dedit illi pro salute anime sue et omnium antecessorum et heredum suorum, in puram et perpetuam elemosinam, liberam omnino et quietam, scilicet totum tenementum quod Ranulfus sutor tenebat de eodem Ricardo apud Sanctum Georgium, pro quo tenemento prefatus Ranulfus reddebat illi annuatim ad festum sancti Martini hiemalis .II. solidos Andegavensium et .III. Andegavensium et .III. panes et .III. gallinas ad Natale et .XXX. ova ad Pascha. Quare volo et precipio quod dicti monachi habeant et teneant illud pacifice et libere et quiete ab omnibus rebus quicquid possunt evenire omnino et omni tempore, in puram et perpetuam elemosinam. Testibus his, Roberto de Bisacia, Turgiso de Sancta Cruce, Roberto Maceli, sacerdotibus, Radulfo de Buron, Ricardo Petit, Serlone de Capelville, Johanne de Roscampo.